
臺東縣延平鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年6月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

185,502,000 15,594,744

- 123,614,676

20,000 -

- 20,933

20,000 -

- 20,933

65,000 2,071

- 11,618

65,000 2,071

- 11,618

400,000 130,013

- 558,437

400,000 130,013

- 558,437

59,000 -

- 17,254

59,000 -

- 17,254

28,000 3,444

- 15,168

28,000 3,444

- 15,168

184,930,000 15,459,216

- 122,991,266

181,555,000 15,459,216

- 119,637,249

3,375,000 -

- 3,354,017

150,000 44,622

- 853,129

150,000 44,622

- 853,129

150,000 44,622

- 853,129

2,518,000 244,251

- 1,319,639

763,129

05 ˉ規費收入 2,518,000 1,263,000 - 56,639

- 763,129

01 ˉˉˉ一般賠償收入 150,000 90,000 -

90,000 - 763,129

03 ˉˉ賠償收入 150,000 90,000

04 ˉ罰款及賠償收入 150,000

28,765,249

02 ˉˉˉ特別統籌 3,375,000 3,375,000 - -20,983

- 28,744,266

01 ˉˉˉ普通統籌 181,555,000 90,872,000 -

14,000 - 1,168

17 ˉˉ統籌分配稅 184,930,000 94,247,000

01 ˉˉˉ娛樂稅 28,000

-12,746

16 ˉˉ娛樂稅 28,000 14,000 - 1,168

- -12,746

01 ˉˉˉ契稅 59,000 30,000 -

201,000 - 357,437

15 ˉˉ契稅 59,000 30,000

01 ˉˉˉ房屋稅 400,000

-20,382

14 ˉˉ房屋稅 400,000 201,000 - 357,437

- -20,382

01 ˉˉˉ地價稅 65,000 32,000 -

10,000 - 10,933

13 ˉˉ土地稅 65,000 32,000

01 ˉˉˉ遺產稅 20,000

29,080,676

02 ˉˉ遺產及贈與稅 20,000 10,000 - 10,933

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 185,502,000 94,534,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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臺東縣延平鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年6月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

40,000 6,200

- 25,800

40,000 6,200

- 25,800

2,478,000 238,051

- 1,293,839

30,000 -

- 52,300

918,000 196,518

- 1,119,779

30,000 -

- 39,650

1,500,000 41,533

- 82,110

1,196,000 122,874

- 644,922

1,136,000 122,874

- 636,631

350,000 118,774

- 264,604

786,000 4,100

- 372,027

60,000 -

- 8,291

60,000 -

- 8,291

93,688,000 1,229,000

- 38,437,768

93,688,000 1,229,000

- 38,437,768

18,898,000 -

- 16,622,680

74,790,000 1,229,000

- 21,815,088

1,214,000 40,367

- 639,510

- 9,510

37,398,000 - -15,582,912

12 ˉ其他收入 1,214,000 630,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 74,790,000

-14,284,232

01 ˉˉˉ一般性補助收入 18,898,000 15,324,000 - 1,298,680

- -14,284,232

01 ˉˉ上級政府補助收入 93,688,000 52,722,000 -

30,000 - -21,709

09 ˉ補助及協助收入 93,688,000 52,722,000

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 60,000

-350,973

05 ˉˉ廢舊物資售價 60,000 30,000 - -21,709

- 84,604

03 ˉˉˉ租金收入 786,000 723,000 -

903,000 - -266,369

01 ˉˉˉ利息收入 350,000 180,000

01 ˉˉ財產孳息 1,136,000

-667,890

07 ˉ財產收入 1,196,000 933,000 - -288,078

- 21,650

08 ˉˉˉ道路使用費 1,500,000 750,000 -

462,000 - 657,779

07 ˉˉˉ服務費 30,000 18,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 918,000

51,839

03 ˉˉˉ資料使用費 30,000 12,000 - 40,300

- 4,800

03 ˉˉ使用規費收入 2,478,000 1,242,000 -

21,000 - 4,800

05 ˉˉˉ許可費 40,000 21,000

01 ˉˉ行政規費收入 40,000
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臺東縣延平鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年6月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

560,000 -

- 403,554

560,000 -

- 403,554

654,000 40,367

- 235,956

- 17,268

- 24,159

554,000 -

- 70,035

100,000 23,099

- 141,762

284,268,000 17,275,858

- 165,509,644

284,268,000 17,275,858

- 165,509,644

- 15,337,644

150,172,000 - 15,337,644

總計 284,268,000 150,172,000

經常門合計 284,268,000

-207,965

10 ˉˉˉ其他雜項收入 100,000 52,000 - 89,762

- 24,159

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 554,000 278,000 -

330,000 - -94,044

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - -

02 ˉˉ雜項收入 654,000

103,554

01 ˉˉˉ學雜費收入 560,000 300,000 - 103,554

01 ˉˉ學雜費收入 560,000 300,000 -
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